令和 7 年 8 月 14 日

日ボク連発第 49 号

公益財団法人日本スポーツ協会 御中

都道府県ボクシング連盟 会 長 殿

（公社）日本ボクシング連盟

会 長   仲 間  達 也

［ 公 印 省 略 ］

令和７年度わた SHIGA 輝く国スポボクシング競技について（通知）

 令和７年６月 12 日付け，日ボク連発第 22 号で連絡した令和 7 年度わた SHIGA 輝く国スポボクシング

競技における女子枠について，下記のとおり決定しましたので通知いたします。各ブロック予選会を開催

するスポーツ協会並びに都道府県ボクシング連盟への周知をお願いいたします。

記

女子種別の各ブロック出場枠数

北海道 東北 関東 北信越 東海 近畿 中国 四国 九州 開催県 計

1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 13